АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________                                                                                                       № ____________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент утвержденным

постановлением администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 22 ноября 2021 г. № 1106 следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«Публикация уведомления о проведении общественных обсуждений на

официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области 3 календарных дней».

1.2. Подпункт 3.3.3. изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной

услуги специалист службы охраны окружающей среды администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области течение 10

календарных дней с момента получения заявления по согласованию с заявителем

определяет форму проведения общественных обсуждений, длительность проведения

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 22 ноября 2021 г. №1106

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Проведение общественных обсуждений по оценке

воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной

деятельности на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области, подлежащей экологической экспертизе»

 2

общественных обсуждений, дату обеспечения доступа общественности к объекту

общественных обсуждений и к журналам учета замечаний и предложений.

Формы проведения общественных обсуждений:

а) простое информирование,

б) опрос;

в) общественные слушания;

г) иная форма общественных обсуждений (конференция, круглый стол,

анкетирование, консультации с общественностью, а также совмещение форм,

указанных в настоящем пункте)».

2. Службе охраны окружающей среды администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин